1

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

01.12.2020                                                                                                                            № 620

О внесении изменений в Порядок предоставления социальной помощи
в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений граждан, не стоящих

на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и
не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств
федерального и  областного бюджетов в 2009  и последующих годах, из числа:

участников и  инвалидов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов;
тружеников тыла военных лет; лиц, награжденных знаком

«Жителю блокадного Ленинграда»; бывших несовершеннолетних узников
концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной  войны

1941-1945 годов, не вступивших в повторный брак», утвержденный
Постановлением  Администрации Тегульдетского района от 07.11.2019 № 456

В целях совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  Порядок  предоставления  социальной  помощи  в  ремонте  и  (или)

переустройстве  жилых  помещений  граждан,  не  стоящих  на  учете  в  качестве
нуждающихся  в  улучшении  жилищных  условий  и  не  реализовавших  свое  право  на
улучшение жилищных условий за счет средств федерального и  областного бюджетов
в 2009  и последующих годах, из числа: участников и  инвалидов Великой Отечественной
войны  1941-1945  годов;  тружеников  тыла  военных  лет;  лиц,  награжденных  знаком
«Жителю блокадного Ленинграда»;  бывших несовершеннолетних узников концлагерей;
вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной  войны 1941-1945 годов,
не  вступивших  в  повторный  брак»,  утвержденный  постановлением  Администрации
Тегульдетского района от 07.11.2019 № 456 «Об утверждении Порядка предоставления
социальной помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений граждан,  не
стоящих  на  учете  в  качестве  нуждающихся  в  улучшении  жилищных  условий  и  не
реализовавших  свое  право  на  улучшение  жилищных  условий  за  счет  средств
федерального  и   областного  бюджетов  в  2009   и  последующих  годах,  из  числа:
участников  и   инвалидов  Великой  Отечественной войны 1941-1945  годов;  тружеников
тыла военных лет; лиц, награжденных знаком «Жителю блокадного Ленинграда»; бывших
несовершеннолетних узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой
Отечественной  войны 1941-1945 годов, не вступивших в повторный брак»  следующие
изменения:

абзац четвертый пункта 10 исключить.
2.  Настоящее  постановление  опубликовать  (обнародовать)  в  Информационном

бюллетене  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  и  разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте

consultantplus://offline/ref=050E39F30EB3D255A5C7FF5067E01878781D2B1C5C8F10AB7E2AA9DCD0EF432666FC4C4EC149103B8836870072879D97D72647DC2619F66E53D89921C1s2H

2

Администрации Тегульдетского района: http://teguldet.tomsk.ru.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования  (обнародования)  в  Информационном  бюллетене  муниципального
образования «Тегульдетский район» и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2020 года.

 4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого
заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин

Потапов Кирилл Владимирович
8(38246) 2-18-17
tgd-gkh@tomsk.gov.ru

http://teguldet.tomsk.ru/